
SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 92 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE MANTENIMIENTO TECNICO PARA
STORAGE Y OTROS COMPONENTES ASOCIADOS CON DESTINO A LA DIRECCION PROVINCIAL DE
INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE TECNOLOGIAS PARA LA
GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION PUBLICA ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 12 de Julio de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Julio de 2021 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.760 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 33725 Jun. 25 Jun. 28

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO MUNICIPAL

HIPODROMO ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2021

Objeto: Compra de artículos de pinturería para los III Juegos Suramericanos de la Juventud 2022.

Valor del pliego: $ 4.300. - (Pesos cuatro mil trescientos)



Apertura de las Ofertas: 16/07/2021

Hora: 11:00 hs.

Documentación e Informes: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el
horario de 8 a 15:00 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720, hasta el momento fijado para la
apertura.

Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ No. de Rosario. TE. (0341) 431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar -- www.rosario.gob.ar

$ 450 451829 Jun. 25 Jul. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 16.184 - EXPEDIENTE Nº 256.275-C-2021

Objeto: Adquisición de 38 videos colaborativo de 4K, 38 pantallas táctiles más Pc box y 36 Tablets
híbridas con teclado y lápiz táctil del Programa de Asistencia para la mejora de los Gobiernos
locales – “Municipios de Pie”, de la Secretaría de Municipios del Ministerio del Interior, según pliego
de especificaciones técnicas de la Secretaría de Cultura y Deportes.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 12-07-2021, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496
– 420748.

$ 450 451731 Jun. 25 Jul. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA

DECRETO Nº 16.183 - EXPEDIENTE Nº 257.560-C-2021



Objeto: Adquisición de 31 columnas de alumbrado público para iluminación de Ciclovía – Obra
“Argentina Hace” – calle 125- Rafaela de esta ciudad, según Pliego de especificaciones técnicas de
la Secretaría de Planeamiento.

APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 29-06-2021, a las 09:00.

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13.00 - Tel. 03496
– 420748.

$ 45 451730 Jun. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LAGUNA PAIVA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6/2021

Llámese a Licitación Pública para la Adquisición de Farolas para alumbrado según Decreto Nº 138
de fecha 22 de junio de 2021.

Características y especificaciones técnicas: detalle en Pliego de bases y condiciones generales.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1000,00

VENTA DE PLIEGOS: hasta el 8/07/21 a las 12 hs. En Receptoría de Rentas Municipalidad de
Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva

CONSULTAS ADMINIST.: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 - Laguna Paiva – Tel.:
0342-4940006/4940342

APERTURA DE OFERTAS: 12/07/21 - Hora: 11:00 - Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín
1173 - CP 3020

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Municipalidad de Laguna Paiva - San Martín 1173 hasta el 12/07/21 -
Hora: 10:00

$ 450 452210 Jun. 25 Jul. 8


